Gabinete do Senador FLÁVIO ARNS

Senado Federal – Ala Senador Teotônio Vilela, gabinete 04 – Brasília/DF – CEP 70.165-900
Fone: (61) 3303-6301 – sen.flavioarns@senado.leg.br

REQUERIMENTO Nº     , DE 2021

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos da Instrução Normativa da Secretaria-Geral da
Mesa nº 14, de 2020, subscrição eletrônica à homenagem de pesar,
apresentada pelo Senador Fabiano Contarato (SF/21036.94145-
52), consistente em inserção em ata de Voto de Pesar e apresentação de
condolências aos familiares e amigos de todos os cidadãos afetados pelo
falecimento de quinhentos mil brasileiros em decorrência da Covid-19
(Sars-CoV-2).

Brasília, 22 de junho de 2021.

SENADOR FLÁVIO ARNS

(PODEMOS/PARANÁ)

S
F

/
2

1
7

6
5

.
6

9
1

9
6

-
1

3